Чйваш Республикин
вёрену тата дамрйксен

политихин министерстви

Министерство образования и
молодежной политики

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

jvfo /с2 J  :J
Шупашкар хули г. Чебоксары

О наблюдательном совете государственного
автономного профессионального образовательного
учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский
техникум транспортных и строительных технологий»
Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики

В связи с истечением срока полномочий наблюдательного совета,
установленного уставом государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский техникум
транспортных и строительных технологий» Министерства образования и
молодежной политики Чувашской Республики, в соответствии с пунктом 4 статьи
10 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174 ФЗ «Об автономных
учреждениях» и согласно письму директора государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики

• «Чебоксарский техникум транспортных и строительных технологий»
Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от
11.10.2019 № 1155 приказываю:

1. Создать наблюдательный совет государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики
«Чебоксарский техникум транспортных и строительных технологий»
Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики в
следующем составе: ^

j Николаева Марина Анатольевна, начальник отдела профессионального
образования и науки Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики;

Шмакаева Галина Мефодьевна, главный специалист -  эксперт отдела по
работе с государственными учреждениями и контролю за использованием
государственного имущества Министерства юстиции и имущественных отношений
Чувашской Республики (по согласованию);

Колбовский Григорий Адамович, генеральный директор ООО «Строительное
управление № 28» (по согласованию);

Столяров Андрей Михайлович, директор ООО «Дорисс-Скан» (по
согласованию);

Гусев Игорь Александрович, главный инженер ООО «СМУ-115» (по
согласованию);

Титова Людмила Владимировна, юрисконсульт государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской
Республики «Чебоксарский техникум транспортных и строительных технологий»

Минобразования Чувашии;
v Мизгирева Зинаида Александровна, заместитель главного бухгалтера

государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Чувашской Республики «Чебоксарский техникум транспортных и строительных
технологий» Минобразования Чувашии.

2. Признать утратившим силу приказ Минобразования Чувашии от 23.10.2014
№ 1830 «О создании наблюдательного совета в автономном учреждении
Чувашской Республики среднего профессионального образования «Чебоксарский
техникум транспортных и строительных технологий» Министерства образования и
молодежной политики Чувашской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Гурьева Алексея Юрьевича.

Министр С.В. Кудряшов